- 1 -

中图学字〔2023〕41 号

中国图书馆学会关于公布 2023 年
韦棣华助学金获助者名单的通知

各高校院（系）：

2023 年 6月中旬，中国图书馆学会组织召开 2023 年韦棣华

助学金评审会，评委会对相关院校申报的符合条件的申请人进行

逐一审核、研议、投票，最终评定 32 名学生获得 2023 年韦棣华

助学金。

现将 2023 年韦棣华助学金获助者名单公布如下（按姓名音

序排列）：

包  鑫    程诗谣    崔  汭    代丽莎    董笑言

桂沁怡    郭一若    郭玉敏    蒋子可    李  爱

李博尧    李艺亭    刘  聪    刘小玲    孙  港

孙国烨    王馨梓    魏  家    肖思琪    徐  柳

徐梦洁    闫  欣    杨隆燕    杨  琦    杨  鑫

张佩玲    赵  晖    郑  翔    郑艳荣    钟  欢

朱潇娜   邹先润荻

 - 2 -

特此通知。

中国图书馆学会韦棣华助学金评委会

                   （代 章）

                   2023 年 6 月 29 日